50.148,10, relativa ai servizi di progettazione inerenti all’intervento “Strade comunali 

- Comuni del cratere sisma 2016 - Interventi di manutenzione - importo complessivo € 

1.631.080,93”, ricompreso nel PNC, linea intervento A4.5; 

3. di accreditare l’importo di € 50.148,10 (cinquantamilacentoquarantotto/10) al Geom. 

Cesaretti Emanuele, Cod. Fisc. CSRMNL91S20H282G – P.IVA 01104960578, con 

sede legale in Frazione Viesci n.37 - 02016 Leonessa, sul conto corrente bancario 

identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti 

dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), mediante emissione 

di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di € 9.278,09 (novemiladuecentosettantotto/09) quale 

ritenuta d’acconto sulla fattura elettronica n. 9 del 26/01/2026, di cui al precedente 

punto 2), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n.